
Pará

Governo Municipal de Tomé-Açu

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio Pag.: 1
Cotação.: 20190111001 - Comparativo por Fornecedor

Vl. unitário Vl. total
Descrição

Quant.
Código

Proponente

010002 AÇUCAR
38.000,000 2,200 83.600,00MMTT COMERCIAL LTDA ME

38.000,000 2,500 95.000,00R. NERIS DA SILVA COMERCIO

38.000,000 2,250 85.500,00COMPRE BEM COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME
Valores médios : 88.033,332,317

010035 ALHO CRU
1.200,000 22,000 26.400,00MMTT COMERCIAL LTDA ME

1.200,000 21,000 25.200,00R. NERIS DA SILVA COMERCIO

1.200,000 22,000 26.400,00COMPRE BEM COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME
Valores médios : 26.000,0021,667

011345 ARROZ TIPO 1
50.000,000 4,550 227.500,00MMTT COMERCIAL LTDA ME

50.000,000 3,400 170.000,00R. NERIS DA SILVA COMERCIO

50.000,000 3,950 197.500,00COMPRE BEM COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME
Valores médios : 198.333,333,967

016757 AZEITE DE DENDÊ
1.000,000 2,800 2.800,00MMTT COMERCIAL LTDA ME

1.000,000 4,300 4.300,00R. NERIS DA SILVA COMERCIO

1.000,000 3,750 3.750,00COMPRE BEM COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME
Valores médios : 3.616,673,617

010044 BATATA INGLESA
7.000,000 4,200 29.400,00MMTT COMERCIAL LTDA ME

7.000,000 4,600 32.200,00R. NERIS DA SILVA COMERCIO

7.000,000 4,850 33.950,00COMPRE BEM COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME
Valores médios : 31.850,004,550

010743 BISCOITO TIPO ROSQUINHA
30.000,000 4,850 145.500,00MMTT COMERCIAL LTDA ME

30.000,000 5,100 153.000,00R. NERIS DA SILVA COMERCIO

30.000,000 4,900 147.000,00COMPRE BEM COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME
Valores médios : 148.500,004,950

010075 COLORÍFICO
5.000,000 0,800 4.000,00MMTT COMERCIAL LTDA ME

5.000,000 1,000 5.000,00R. NERIS DA SILVA COMERCIO

5.000,000 1,000 5.000,00COMPRE BEM COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME

Valores médios : 4.666,670,933

010745 CREME VEGETAL COM SAL
10.000,000 3,250 32.500,00MMTT COMERCIAL LTDA ME

10.000,000 3,550 35.500,00R. NERIS DA SILVA COMERCIO

10.000,000 3,400 34.000,00COMPRE BEM COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME
Valores médios : 34.000,003,400

016762 CARNE DE 2ª S/ OSSO EM CUBOS (GUISADINHO)
12.000,000 20,000 240.000,00MMTT COMERCIAL LTDA ME

12.000,000 19,500 234.000,00R. NERIS DA SILVA COMERCIO

12.000,000 19,000 228.000,00COMPRE BEM COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME
Valores médios : 234.000,0019,500

010093 CARNE BOVINA C/OSSO (AGULHA)
10.000,000 20,000 200.000,00MMTT COMERCIAL LTDA ME

rpt12



Vl. unitário Vl. total
Descrição

Quant.
Código

Proponente

10.000,000 16,900 169.000,00R. NERIS DA SILVA COMERCIO

10.000,000 16,500 165.000,00COMPRE BEM COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME

Valores médios : 178.000,0017,800

010039 CEBOLA
5.000,000 5,200 26.000,00MMTT COMERCIAL LTDA ME

5.000,000 6,000 30.000,00R. NERIS DA SILVA COMERCIO

5.000,000 5,850 29.250,00COMPRE BEM COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME

Valores médios : 28.416,675,683

010080 CENOURA
6.000,000 5,900 35.400,00MMTT COMERCIAL LTDA ME

6.000,000 8,000 48.000,00R. NERIS DA SILVA COMERCIO

6.000,000 7,950 47.700,00COMPRE BEM COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME
Valores médios : 43.700,007,283

016766 FARINHA DE TRIGO
2.000,000 3,800 7.600,00MMTT COMERCIAL LTDA ME

2.000,000 4,000 8.000,00R. NERIS DA SILVA COMERCIO

2.000,000 4,700 9.400,00COMPRE BEM COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME
Valores médios : 8.333,334,167

010041 FRANGO CONGELADO
60.000,000 7,900 474.000,00MMTT COMERCIAL LTDA ME

60.000,000 7,650 459.000,00R. NERIS DA SILVA COMERCIO

60.000,000 7,850 471.000,00COMPRE BEM COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME
Valores médios : 468.000,007,800

010030 FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1
10.000,000 9,000 90.000,00MMTT COMERCIAL LTDA ME

10.000,000 8,000 80.000,00R. NERIS DA SILVA COMERCIO

10.000,000 4,900 49.000,00COMPRE BEM COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME
Valores médios : 73.000,007,300

016769 LEITE EM PÓ INTEGRAL
70.000,000 4,800 336.000,00MMTT COMERCIAL LTDA ME

70.000,000 5,900 413.000,00R. NERIS DA SILVA COMERCIO

70.000,000 4,150 290.500,00COMPRE BEM COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME
Valores médios : 346.500,004,950

016771 LEITE DE COCO
200,000 6,200 1.240,00MMTT COMERCIAL LTDA ME

200,000 6,450 1.290,00R. NERIS DA SILVA COMERCIO

200,000 6,600 1.320,00COMPRE BEM COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME
Valores médios : 1.283,336,417

010007 MASSA DE SÊMOLA TIPO ESPAGUETE
15.000,000 3,500 52.500,00MMTT COMERCIAL LTDA ME

15.000,000 3,850 57.750,00R. NERIS DA SILVA COMERCIO

15.000,000 3,650 54.750,00COMPRE BEM COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME
Valores médios : 55.000,003,667

010101 MILHO BRANCO
4.000,000 3,700 14.800,00MMTT COMERCIAL LTDA ME

4.000,000 4,250 17.000,00R. NERIS DA SILVA COMERCIO

4.000,000 4,250 17.000,00COMPRE BEM COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME
Valores médios : 16.266,674,067

010008 ÓLEO VEGETAL DE SOJA
6.670,000 4,200 28.014,00MMTT COMERCIAL LTDA ME

6.670,000 5,150 34.350,50R. NERIS DA SILVA COMERCIO

6.670,000 4,950 33.016,50COMPRE BEM COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME
Valores médios : 31.793,674,767

010122 PÃO DE CHÁ
130.000,000 0,600 78.000,00MMTT COMERCIAL LTDA ME

130.000,000 0,650 84.500,00R. NERIS DA SILVA COMERCIO

130.000,000 0,600 78.000,00COMPRE BEM COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME
Valores médios : 80.166,670,617

016774 PÃO DE MILHO
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Vl. unitário Vl. total
Descrição
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Código

Proponente

130.000,000 0,600 78.000,00MMTT COMERCIAL LTDA ME

130.000,000 0,650 84.500,00R. NERIS DA SILVA COMERCIO

130.000,000 0,600 78.000,00COMPRE BEM COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME
Valores médios : 80.166,670,617

016776 PROTEINA TEXTURIZADA DE SOJA
5.000,000 5,650 28.250,00MMTT COMERCIAL LTDA ME

5.000,000 5,950 29.750,00R. NERIS DA SILVA COMERCIO

5.000,000 5,850 29.250,00COMPRE BEM COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME
Valores médios : 29.083,335,817

010009 SAL REFINADO
2.500,000 1,200 3.000,00MMTT COMERCIAL LTDA ME

2.500,000 0,900 2.250,00R. NERIS DA SILVA COMERCIO

2.500,000 0,900 2.250,00COMPRE BEM COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME
Valores médios : 2.500,001,000

010148 SELETA DE LEGUMES
10.000,000 2,300 23.000,00MMTT COMERCIAL LTDA ME

10.000,000 3,300 33.000,00R. NERIS DA SILVA COMERCIO

10.000,000 2,750 27.500,00COMPRE BEM COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME
Valores médios : 27.833,332,783

010042 TOMATE
6.000,000 5,900 35.400,00MMTT COMERCIAL LTDA ME

6.000,000 8,500 51.000,00R. NERIS DA SILVA COMERCIO

6.000,000 8,800 52.800,00COMPRE BEM COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME
Valores médios : 46.400,007,733

010748 VINAGRE DE MAÇÃ
6.000,000 5,500 33.000,00MMTT COMERCIAL LTDA ME

6.000,000 3,450 20.700,00R. NERIS DA SILVA COMERCIO

6.000,000 4,900 29.400,00COMPRE BEM COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME
Valores médios : 27.700,004,617

011256 AVEIA EM FLOCOS FINOS
400,000 3,800 1.520,00MMTT COMERCIAL LTDA ME

400,000 5,200 2.080,00R. NERIS DA SILVA COMERCIO

400,000 4,750 1.900,00COMPRE BEM COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME
Valores médios : 1.833,334,583

010059 MACARRÃO PARAFUSO
15.000,000 4,200 63.000,00MMTT COMERCIAL LTDA ME

15.000,000 4,650 69.750,00R. NERIS DA SILVA COMERCIO

15.000,000 4,750 71.250,00COMPRE BEM COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME
Valores médios : 68.000,004,533

010003 BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER
30.000,000 3,800 114.000,00MMTT COMERCIAL LTDA ME

30.000,000 3,750 112.500,00R. NERIS DA SILVA COMERCIO

30.000,000 3,500 105.000,00COMPRE BEM COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME
Valores médios : 110.500,003,683

010100 CARNE BOVINA (CARNE MOÍDA MAGRA CONGELADA)
20.000,000 17,000 340.000,00MMTT COMERCIAL LTDA ME

20.000,000 19,000 380.000,00R. NERIS DA SILVA COMERCIO

20.000,000 18,000 360.000,00COMPRE BEM COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME
Valores médios : 360.000,0018,000

010016 CAFÉ MOÍDO, TORRADO EMBALADO A VÁCUO
1.000,000 8,800 8.800,00MMTT COMERCIAL LTDA ME

1.000,000 8,900 8.900,00R. NERIS DA SILVA COMERCIO

1.000,000 9,500 9.500,00COMPRE BEM COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME
Valores médios : 9.066,679,067

016756 ADOÇANTE LÍQUIDO
100,000 3,750 375,00MMTT COMERCIAL LTDA ME

100,000 4,300 430,00R. NERIS DA SILVA COMERCIO

100,000 3,900 390,00COMPRE BEM COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME

Valores médios : 398,333,983

016767 FARINHA DE ARROZ
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Vl. unitário Vl. total
Descrição

Quant.
Código

Proponente

400,000 3,200 1.280,00MMTT COMERCIAL LTDA ME

400,000 3,600 1.440,00R. NERIS DA SILVA COMERCIO

400,000 3,350 1.340,00COMPRE BEM COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME
Valores médios : 1.353,333,383

010031 CHARQUE BOVINO P.A
16.000,000 26,000 416.000,00MMTT COMERCIAL LTDA ME

16.000,000 27,500 440.000,00R. NERIS DA SILVA COMERCIO

16.000,000 26,500 424.000,00COMPRE BEM COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME
Valores médios : 426.666,6726,667

016770 LEITE EM PÓ INTEGRAL P/ DIETA COM RESTRIÇÃO A LACTOSE
400,000 15,000 6.000,00MMTT COMERCIAL LTDA ME

400,000 14,600 5.840,00R. NERIS DA SILVA COMERCIO

400,000 14,500 5.800,00COMPRE BEM COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME
Valores médios : 5.880,0014,700

010072 EXTRATO DE TOMATE
5.000,000 3,800 19.000,00MMTT COMERCIAL LTDA ME

5.000,000 3,650 18.250,00R. NERIS DA SILVA COMERCIO

5.000,000 3,700 18.500,00COMPRE BEM COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME
Valores médios : 18.583,333,717

016768 FARINHA DE MILHO (CUSCUZ)
3.000,000 1,600 4.800,00MMTT COMERCIAL LTDA ME

3.000,000 1,950 5.850,00R. NERIS DA SILVA COMERCIO

3.000,000 1,800 5.400,00COMPRE BEM COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME
Valores médios : 5.350,001,783

011399 PÃO MASSA FINA
130.000,000 0,600 78.000,00MMTT COMERCIAL LTDA ME

130.000,000 0,600 78.000,00R. NERIS DA SILVA COMERCIO

130.000,000 0,600 78.000,00COMPRE BEM COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME
Valores médios : 78.000,000,600

038720 ACHOCOLATADO EM PÓ
15.000,000 4,900 73.500,00MMTT COMERCIAL LTDA ME

15.000,000 7,500 112.500,00R. NERIS DA SILVA COMERCIO

15.000,000 7,900 118.500,00COMPRE BEM COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME
Valores médios : 101.500,006,767
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Pará
Governo Municipal de Tomé-Açu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor Pag.: 5
Cotação.: 20190111001 - Menor Preço por Item

Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total

Proponente

Situação

MMTT COMERCIAL LTDA ME
010002 AÇUCAR 38.000,000 2,200 83.600,00

016757 AZEITE DE DENDÊ 1.000,000 2,800 2.800,00

010044 BATATA INGLESA 7.000,000 4,200 29.400,00

010743 BISCOITO TIPO ROSQUINHA 30.000,000 4,850 145.500,00

010075 COLORÍFICO 5.000,000 0,800 4.000,00

010745 CREME VEGETAL COM SAL 10.000,000 3,250 32.500,00

010039 CEBOLA 5.000,000 5,200 26.000,00

010080 CENOURA 6.000,000 5,900 35.400,00

016766 FARINHA DE TRIGO 2.000,000 3,800 7.600,00

016771 LEITE DE COCO 200,000 6,200 1.240,00

010007 MASSA DE SÊMOLA TIPO ESPAGUETE 15.000,000 3,500 52.500,00

010101 MILHO BRANCO 4.000,000 3,700 14.800,00

010008 ÓLEO VEGETAL DE SOJA 6.670,000 4,200 28.014,00

010122 PÃO DE CHÁ 130.000,000 0,600 78.000,00

016774 PÃO DE MILHO 130.000,000 0,600 78.000,00

016776 PROTEINA TEXTURIZADA DE SOJA 5.000,000 5,650 28.250,00

010148 SELETA DE LEGUMES 10.000,000 2,300 23.000,00

010042 TOMATE 6.000,000 5,900 35.400,00

011256 AVEIA EM FLOCOS FINOS 400,000 3,800 1.520,00

010059 MACARRÃO PARAFUSO 15.000,000 4,200 63.000,00

010100 CARNE BOVINA (CARNE MOÍDA MAGRA CONGELADA) 20.000,000 17,000 340.000,00

010016 CAFÉ MOÍDO, TORRADO EMBALADO A VÁCUO 1.000,000 8,800 8.800,00

016756 ADOÇANTE LÍQUIDO 100,000 3,750 375,00

016767 FARINHA DE ARROZ 400,000 3,200 1.280,00

010031 CHARQUE BOVINO P.A 16.000,000 26,000 416.000,00

016768 FARINHA DE MILHO (CUSCUZ) 3.000,000 1,600 4.800,00

011399 PÃO MASSA FINA 130.000,000 0,600 78.000,00

038720 ACHOCOLATADO EM PÓ 15.000,000 4,900 73.500,00

Total do(s) item(ns) : 1.693.279,00

R. NERIS DA SILVA COMERCIO
010035 ALHO CRU 1.200,000 21,000 25.200,00

011345 ARROZ TIPO 1 50.000,000 3,400 170.000,00

010041 FRANGO CONGELADO 60.000,000 7,650 459.000,00

010009 SAL REFINADO 2.500,000 0,900 2.250,00

010748 VINAGRE DE MAÇÃ 6.000,000 3,450 20.700,00

010072 EXTRATO DE TOMATE 5.000,000 3,650 18.250,00

011399 PÃO MASSA FINA 130.000,000 0,600 78.000,00

Total do(s) item(ns) : 773.400,00

COMPRE BEM COMERCIO VAREJISTA LTDA - ME
016762 CARNE DE 2ª S/ OSSO EM CUBOS (GUISADINHO) 12.000,000 19,000 228.000,00

010093 CARNE BOVINA C/OSSO (AGULHA) 10.000,000 16,500 165.000,00

010030 FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1 10.000,000 4,900 49.000,00

016769 LEITE EM PÓ INTEGRAL 70.000,000 4,150 290.500,00

010122 PÃO DE CHÁ 130.000,000 0,600 78.000,00

016774 PÃO DE MILHO 130.000,000 0,600 78.000,00

010009 SAL REFINADO 2.500,000 0,900 2.250,00

010003 BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER 30.000,000 3,500 105.000,00

016770 LEITE EM PÓ INTEGRAL P/ DIETA COM RESTRIÇÃO A LACTOSE 400,000 14,500 5.800,00
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Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total

Proponente

Situação

011399 PÃO MASSA FINA 130.000,000 0,600 78.000,00

Total do(s) item(ns) : 1.079.550,00

Total geral : 3.546.229,00
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Pará
Governo Municipal de Tomé-Açu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio Pag.: 7
Cotação.: 20190111001 - Preço Médio por Item

Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total

010002 AÇUCAR 38.000,0000 2,317 88.046,00

010035 ALHO CRU 1.200,0000 21,667 26.000,40

011345 ARROZ TIPO 1 50.000,0000 3,967 198.350,00

016757 AZEITE DE DENDÊ 1.000,0000 3,617 3.617,00

010044 BATATA INGLESA 7.000,0000 4,550 31.850,00

010743 BISCOITO TIPO ROSQUINHA 30.000,0000 4,950 148.500,00

010075 COLORÍFICO 5.000,0000 0,933 4.665,00

010745 CREME VEGETAL COM SAL 10.000,0000 3,400 34.000,00

016762 CARNE DE 2ª S/ OSSO EM CUBOS (GUISADINHO) 12.000,0000 19,500 234.000,00

010093 CARNE BOVINA C/OSSO (AGULHA) 10.000,0000 17,800 178.000,00

010039 CEBOLA 5.000,0000 5,683 28.415,00

010080 CENOURA 6.000,0000 7,283 43.698,00

016766 FARINHA DE TRIGO 2.000,0000 4,167 8.334,00

010041 FRANGO CONGELADO 60.000,0000 7,800 468.000,00

010030 FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1 10.000,0000 7,300 73.000,00

016769 LEITE EM PÓ INTEGRAL 70.000,0000 4,950 346.500,00

016771 LEITE DE COCO 200,0000 6,417 1.283,40

010007 MASSA DE SÊMOLA TIPO ESPAGUETE 15.000,0000 3,667 55.005,00

010101 MILHO BRANCO 4.000,0000 4,067 16.268,00

010008 ÓLEO VEGETAL DE SOJA 6.670,0000 4,767 31.795,89

010122 PÃO DE CHÁ 130.000,0000 0,617 80.210,00

016774 PÃO DE MILHO 130.000,0000 0,617 80.210,00

016776 PROTEINA TEXTURIZADA DE SOJA 5.000,0000 5,817 29.085,00

010009 SAL REFINADO 2.500,0000 1,000 2.500,00

010148 SELETA DE LEGUMES 10.000,0000 2,783 27.830,00

010042 TOMATE 6.000,0000 7,733 46.398,00

010748 VINAGRE DE MAÇÃ 6.000,0000 4,617 27.702,00

011256 AVEIA EM FLOCOS FINOS 400,0000 4,583 1.833,20

010059 MACARRÃO PARAFUSO 15.000,0000 4,533 67.995,00

010003 BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER 30.000,0000 3,683 110.490,00

010100 CARNE BOVINA (CARNE MOÍDA MAGRA CONGELADA) 20.000,0000 18,000 360.000,00

010016 CAFÉ MOÍDO, TORRADO EMBALADO A VÁCUO 1.000,0000 9,067 9.067,00

016756 ADOÇANTE LÍQUIDO 100,0000 3,983 398,30

016767 FARINHA DE ARROZ 400,0000 3,383 1.353,20

010031 CHARQUE BOVINO P.A 16.000,0000 26,667 426.672,00

016770 LEITE EM PÓ INTEGRAL P/ DIETA COM RESTRIÇÃO A LACTOSE 400,0000 14,700 5.880,00

010072 EXTRATO DE TOMATE 5.000,0000 3,717 18.585,00

016768 FARINHA DE MILHO (CUSCUZ) 3.000,0000 1,783 5.349,00

011399 PÃO MASSA FINA 130.000,0000 0,600 78.000,00

038720 ACHOCOLATADO EM PÓ 15.000,0000 6,767 101.505,00

Total  : 3.500.390,39
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Pará
Governo Municipal de Tomé-Açu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio dotação Pag.: 8
Cotação.: 20190111001 - Preço Médio por Dotação

Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total

03 Programa Alimentar EscolarDotação .10
3.3.90.30. 3.3.90.30.07- Fonte : -

- -2.047

010748 VINAGRE DE MAÇÃ 6.000,000 4,62 27.702,00

011256 AVEIA EM FLOCOS FINOS 400,000 4,58 1.833,20

010059 MACARRÃO PARAFUSO 15.000,000 4,53 67.995,00

010003 BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER 30.000,000 3,68 110.490,00

010042 TOMATE 6.000,000 7,73 46.398,00

010148 SELETA DE LEGUMES 10.000,000 2,78 27.830,00

016774 PÃO DE MILHO 130.000,000 0,62 80.210,00

016776 PROTEINA TEXTURIZADA DE SOJA 5.000,000 5,82 29.085,00
010009 SAL REFINADO 2.500,000 1,00 2.500,00
010100 CARNE BOVINA (CARNE MOÍDA MAGRA CONGELADA) 20.000,000 18,00 360.000,00

010016 CAFÉ MOÍDO, TORRADO EMBALADO A VÁCUO 1.000,000 9,07 9.067,00

016768 FARINHA DE MILHO (CUSCUZ) 3.000,000 1,78 5.349,00

011399 PÃO MASSA FINA 130.000,000 0,60 78.000,00

038720 ACHOCOLATADO EM PÓ 15.000,000 6,77 101.505,00

010072 EXTRATO DE TOMATE 5.000,000 3,72 18.585,00

016770 LEITE EM PÓ INTEGRAL P/ DIETA COM RESTRIÇÃO A LACTOSE 400,000 14,70 5.880,00
016756 ADOÇANTE LÍQUIDO 100,000 3,98 398,30
016767 FARINHA DE ARROZ 400,000 3,38 1.353,20

010031 CHARQUE BOVINO P.A 16.000,000 26,67 426.672,00

010122 PÃO DE CHÁ 130.000,000 0,62 80.210,00

010008 ÓLEO VEGETAL DE SOJA 6.670,000 4,77 31.795,89

010075 COLORÍFICO 5.000,000 0,93 4.665,00

010745 CREME VEGETAL COM SAL 10.000,000 3,40 34.000,00

016762 CARNE DE 2ª S/ OSSO EM CUBOS (GUISADINHO) 12.000,000 19,50 234.000,00

010743 BISCOITO TIPO ROSQUINHA 30.000,000 4,95 148.500,00
010044 BATATA INGLESA 7.000,000 4,55 31.850,00
010035 ALHO CRU 1.200,000 21,67 26.000,40

011345 ARROZ TIPO 1 50.000,000 3,97 198.350,00

016757 AZEITE DE DENDÊ 1.000,000 3,62 3.617,00

010093 CARNE BOVINA C/OSSO (AGULHA) 10.000,000 17,80 178.000,00

010039 CEBOLA 5.000,000 5,68 28.415,00

016771 LEITE DE COCO 200,000 6,42 1.283,40

010007 MASSA DE SÊMOLA TIPO ESPAGUETE 15.000,000 3,67 55.005,00
010101 MILHO BRANCO 4.000,000 4,07 16.268,00
016769 LEITE EM PÓ INTEGRAL 70.000,000 4,95 346.500,00

010030 FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1 10.000,000 7,30 73.000,00

010080 CENOURA 6.000,000 7,28 43.698,00

016766 FARINHA DE TRIGO 2.000,000 4,17 8.334,00

010041 FRANGO CONGELADO 60.000,000 7,80 468.000,00

010002 AÇUCAR 38.000,000 2,32 88.046,00

Total do(s) item(ns) : 3.500.390,39

Total geral : 3.500.390,39
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